QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN NINH BÌNH

   Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình hiện hành;

 Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ và khả năng của cán bộ, chuyên viên;

 Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng HCLĐ Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của

Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình gồm những ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Trùng Dương Chủ tịch HĐQT Công ty Trưởng ban

2. Ông Trịnh Văn Đoàn Tổng Giám đốc  Phó ban TT

3. Ông Đường Xuân Hồng Phó TGĐ  Ủy viên

4. Ông Vũ Quốc Trung Phó TGĐ Ủy viên

5. Ông Đỗ Việt Hòa Phó TGĐ, Trưởng P.KT Ủy viên

6. Bà Lương Thị Thúy Kế toán trưởng  Ủy viên

7. Ông Bùi Mạnh Hùng Trưởng phòng HCLĐ Ủy viên TT

8. Ông Nguyễn Xuân Chiến Trưởng phòng KHVT Ủy viên

9. Ông Nguyễn Đức Hòa Phó phòng HCLĐ Ủy viên

Điều 2.  Ban tổ chức có nhiệm vụ: Chuẩn bị chương trình, nội dung liên quan đến

ĐHĐCĐ thường niên theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

Điều 3. Phòng HCLĐ, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thanh Trùng Dương

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN NINH BÌNH

Số:             /QĐ-NBTPC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Ninh Bình, ngày     tháng 03 năm 2023

		BUI MANH HUNG
	2023-03-31T09:44:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRINH VAN DOAN
	2023-03-31T11:00:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THANH TRUNG DUONG
	2023-03-31T13:53:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU THI HONG OANH
	2023-03-31T14:03:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG OANH
	2023-03-31T14:03:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG OANH
	2023-03-31T14:03:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi